
 

I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  “ G .  M A R C O N I ”  

             Via Guglielmo Marconi,  1  -  41013 Castelfranco Emilia - MO  
Tel  059 926254   -   fax  059 926148  

e-mail: moic825001@istruzione.it – sito web: www.scuolemarconi.it 

Responsabile del procedimento: Bonanno Elisabetta 059926254 fax 059926148   

Dirigente: Vilma Baraccani   email: moic825001@istruzione.it  

  Prot. n.                                                                                                                                   Castelfranco Emilia, 07/05/2018 

Al personale ATA  dell’”IC G. Marconi” 

Albo 

Atti 

 

Oggetto: codice disciplinare relativo al personale ATA 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto la L. 300/1970 art.7; 

Visto D.lgs 165/2001 art. 55 c.2; 

Visto D.lgs 150/2009 art. 69; 

Visto D.P.R. 62 del 16.04.2013, G.U. 04.06.2013; 

Visto il D.M. 30.06.2011 del MIUR; 

Visto il D.lgs  75/2017; 

Visto il CCNL scuola 2016-2019, art. 13; 

Ritenuta la necessità di dare massima conoscenza al Codice disciplinare relativo al personale ATA; 

 

DISPONE 

 

A decorrere dalla data odierna ed in modo permanente è pubblicato nell’albo online del sito dell’istituzione 

www.scuolemarconi.it , nella sezione Amministrazione trasparente – Codici Disciplinari, il Codice disciplinare relativo al 

personale ATA.  

È fatto obbligo a tutto il personale interessato prenderne visione. 

  

Il Dirigente Scolastico 

Vilma Baraccani 

Protocollo 0002792/2018 del 07/05/2018 - IC MARCONI CASTELFRANCO EMILIA (MO)


